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Famelab to międzynarodowy konkurs, który zachęca
naukowców - naturalnych rzeczników nauki - do zabrania głosu publicznie.

Naukowcy stają przed jury i publicznością, by w 3 minuty przedstawić to, czym pasjonują się na co
dzień w swojej pracy badawczej. Jeśli zrobią to rzetelnie, z charyzmą i pasją mają szansę wygrać
nagrodę główną. W tym konkursie zwycięzcą jest każdy. Uczestnicy: doskonalą swoje umiejętności
prezentacji. Publiczność: zyskuje dostęp do nauki z pierwszej ręki, w najwyższej jakości,
w zrozumiałej formie. Społeczeństwo i naukowcy: otwierają się na dialog.

Zwycięzca otrzyma 30 tys. zł na cele naukowe i 5 tys. zł na dowolne wydatki. Laureat lub
laureatka głosowania publiczności otrzyma nagrodę British Council (voucher językowy).
Nagrody wręczą także partnerzy konkursu. 

Więcej informacji na stronie konkursu.

Źródło: www.uni.wroc.pl
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276 mln zł na granty mistrzowskie, zespołowe
i polsko-litewskie
Aplikować można o granty mistrzowskie w 18 edycji konkursu MAESTRO.
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Nauka, której nikt nie rozumie, nie zmienia
świata
Celem nauki powinno być wywoływanie realnych zmian.
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W czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie
wychodzili z domu
Zwłaszcza gdy mieszkają w mieście, a także zaopatrzyli się w niezbędne leki.
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Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na
orbicie
W czwartek mija rok od startu pierwszej w historii polskiej misji.
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Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na
uczelniach technicznych
Od rozwiązywania równań są przecież komputery.

 
06-07-2026

Portale społecznościowe sprzyjają brutalizacji
języka
Język nie jest tylko narzędziem opisywania świata, on ten świat współtworzy.
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Światło dnia może chronić przed demencją
Informuje pismo „General Psychiatry”.
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Dezinformacja o kremach z filtrem na
TikToku
Przyciąga więcej uwagi niż rzetelne treści.
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Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na orbicie Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na
uczelniach technicznych Portale społecznościowe sprzyjają brutalizacji języka 276 mln zł na granty
mistrzowskie, zespołowe i polsko-litewskie Nauka, której nikt nie rozumie, nie zmienia świata W
czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie wychodzili z domu Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na
orbicie Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na uczelniach technicznych Portale społecznościowe
sprzyjają brutalizacji języka 276 mln zł na granty mistrzowskie, zespołowe i polsko-litewskie Nauka,
której nikt nie rozumie, nie zmienia świata W czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie wychodzili z
domu Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na orbicie Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na
uczelniach technicznych Portale społecznościowe sprzyjają brutalizacji języka  
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